
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MMOPP00NBOB9
MMOPPOONBOB9

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 11.07.2024, jejímž předmětem je zhotovení díía

stavby s názvem

„Kateřinky - Partyzánská - parkoviště11

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DiČ: CZ0030Q535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech
smluvních:

vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
Kontaktní osoby ve věcech

technických:
realizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: AM HYDROMONT s.r.o.

Sídlo: Frýdlantská 3207, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IČ: 08508526

DIČ: CZ08508526

Datová schránka: 6b9c9fy

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a.s.

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 79760

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

jednatel

číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele

17/2024/PRI

číslo investiční akce

7462



2

technických: stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel11

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 11.07.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka:

„Kateřinky - Partyzánská - parkoviště" (PID smlouvy: MMOPPOONBNE1) (dále jen
„Smlouva"), Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na

dále uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmět díla se rozšiřuje o sanaci části pláně po povodních;

předmět díla se upravuje o rozsah a způsob likvidace odpadů.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy 3.193.249,66 Kč
změna ceny díla dle tohoto dodatku + 1.532.952,40 Kč

nová celková cena díla 4.726.202,06 Kč
DPH 21 % 992.502,43 Kč

nová cena díla celkem s DPH 5.718.704,49 Kč

(slovy: pět milionů sedm set osmnáct tisíc sedm set čtyři a 49/1 00 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.

Změna doby plnění

Smluvní strany se dohodly na změně doby plnění stím, že se zhotovitel zavazuje dílo řádně

dokončit a předat je objednateli bez vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad, které

samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání

podstatným způsobem neomezují, do 15.12.2024.

Zdůvodnění:

V polovině září zasáhla staveniště povodeň, jelikož stavba se nachází v bezprostřední blízkosti
řeky Opavy. V důsledku zaplavení byia realizace díla přerušena a následovala sanace stavby od
následků povodně. V důsledku nastalé situace došlo navíc k posunu termínu části dodávek
veřejného osvětlení

Druhým důvodem posunu termínu jsou vícepráce spojené s odvozem a likvidací kontaminované
zeminy, včetně veškerých úkonů, které jsou s těmito vícepracemi spojené.

Číslo smlouvy zhotovitele čisio smlouvy objednatele

17/2024/PRi
číslo investiční akce

7462



3

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 23.10.2024, č. usneseni
2769/57/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli ~ bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů {číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejněni tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od

uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv

zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne V Ostravě dne

primátor

Digitálně podepsal

Důvod: po dobu

nepřítomnosti

zastupuje 1.

náměstek primátora

Datum: 2024.1 0.30

11:24:56 +01'00'

Za

jednatel

Digitálně

Datum: 2024.10.30

10:03:05 +0V00’

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

17/2024/PRI

číslo investiční akce

7462



Příloha dodatku č. 1 MMOPPOONBOB9

REKAPITULACE NÁKLADŮ STAVBY, DODATEK č. 1

stavba : Kateřinky - Partyzánská - parkoviště
Objekt;

Objednáte!: Statutární město Opava

746 01 Opava, Horní náměstí 382/69

Zhotovíte!: AM Hydromonts.r.o.

Projektant :

Projektant VO_

Zpracoval:

Datum; 10.10.2024

Označeni objektu,

identifikační tisio
Název objektu nebo části objektu

Cena bez DPH

celkem Kč

DPH 21%

Kč

Cena s DPH

čejkám Kč

1 2 3 4 S

000 Všeobecné konstrukce a práce 189 500.00 Kč 39 795.00 Kč 229 285,00 Kč

ooo Všeobecné konstrukce a oráče - DODATEK £. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

101 Komunikace a zpevněné plochy 2 211 448.40 Kč 464 404,16 Kč 2 675 852,56 Kč

101 Komunikace a zoevnlné rtochv - DODATEK č. 1 1 532 952.40 Kč 321 920.00 Kč 1 854 872,40 Kč

401 Veřejné osvětlení 613 651,26 Kč 128 929,76 Kč 742 881,02 Kč

401 Veřeiné osvětleni - DODATEK £. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

801 Vegetační úpravy 178 350,00 Kč 37 453,50 Kč 215803,50 Kč

801 Vegetační úpravy - DODATEK ř. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

celkem 4 726 202,06 Kč 992 602,43 Kč 5 718 704,49 Kč

VÍCEPRÁCE CELKEM

MÉNÉPRÁCE CELKEM

1 865 861,20 Kč

•332 908,80 Kč

PŮVODNÍ CENA DLE SoD

ZMĚNA CELKEM

CENA ZA DÍLO BEZ DPH

CENA ZA DÍLO S DPH

3 193 249,66 Kč

1 532 952,40 Kč

4 726 202,06 Kč

5 718 704.49 Kč

Digitálně

Datum:

2024.10.11

11:31:37 +02’00'

Stránka 1 z K-



t

KRYCÍ LIST ROZPOČTU, DODATEK č. 1

Cenová soustava: OTSKP 2024

(schválena Ministerstvem dopravy 5.3.2024)

Název stavby : Kateňnky - Partyzánské - parkoviště

Název objektu S0 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Objednatel :
Statutární město Opava * magistrát Počet měrných jednotek :

746 01 Opava, Horní náměstí 382/69 Náklady na MJ v Kč

Projektant :
Zakázkové číslo :

Archivní číslo

Zpracovatel rozpočtu :

Zhotovitel stavby
AM Hydromont s.r.o. Datum vyhotovení: 10 / 2024

Frýdlantská 3207, 70200 Ostrava Počet listů 3

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ OBJEKTU

Stavební díl
t Cena bez DPH - celkem DPH 21 K i Cena s DPH • celkem

í KČ

Likvidace odpadů 1 340 552,40 281 516,00 1 622 068,40

Sanace piáně po povodních 192 400,00 40 404,00 232 804,00

Cena za objekt - celkem 1 532 952,40 321 920,00 1 854 872,40

Stránka 2 z 4



Soupis prací

Stavba: Kateřinky - Partyzánská - parkoviště
Objekt: S0 101 - Komunikace a zpevněné plochy LIKVIDACE ODPADŮ

\Pot.
I Číslo

čfslo položky i Popis položky
'■ i v ... ; -v,'"'; í; : x /- ,

■'
'
' V-' /<•

Mémá
: jedn.

Množství
i Jednotková

cena
Cena celkem (Kč)

0 • Všeobecné konstrukce a práce y~?'.

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAD0 NEKONTAMINOVANÝCH -

vytěžené zeminy í horniny i. třídy těiltelnosti • MÉNĚPRÁCE t -1 188,96 90,00 -107 006,40

1-N
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ KONTAMINOVANÝCH -

VÍCEPRÁCE t 1 188,96 1 150.00 1 367 304,00

Celkem za 0 - Všeobecné konstrukce a práce 1 260 297,60

1 -Zemní a připrav, práce .
odstraň, konstrukci

6 122735

Odkopávky e prokopávky obecné tř. i - odvoz do 8 km,

nezapažené i zapažené, vč. svislé dopravy, ztížených I ručních
vykopévek, příplatku za lepivost, čerpáni vody. paženi -

MÉNĚPRÁCE

m3 -594,48 380,00 -225 902,40

2-N

Odkopávky a prokopávky obecné tf. 1 > odvoz do 15 km.
nezapažené i zapažené, vč. svislé dopravy, ztížených i ručních
vykopévek, příplatku za lepivost, čerpání vody, pažení -

VÍCEPRÁCE

m3 594,48 515,00 306 157,20

Celkem za 1 - Zemnía příprav, práce ,
odstraň, konstrukci 80 254,80

MÉNĚPRÁCE
VÍCEPRÁCE
Celkem za objekt

x-n Nová položka

•332 908,80

1 673 461,20

Stránka 3 z 4



Soupis prací

Stavba: Kateřinky - Partyzánská - parkoviště

Objekt: S0 101 - Komunikace a zpevněné plochy SANACE PLÁNĚ PO POVODNÍCH

ji|s|oí číslo položky Popis položky

0 Všeobecné konstrukce a práce

™! Množství ; cena celkem (K6)!
j oena ;

Celkem za objekt ■ VÍCEPRÁCE

x-n Nová položka

1 015112
POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPAD0 NEKONTAMiNOVANÝCH
vytěžené zeminy / horniny I. třídy těžftelnosti VÍCEPRÁCE

t 200,50 90,00 18 045,00

Celkem za 0 * Všeobecné konstrukce a práce 18 045,00

1 - Zemní a příprav, práce ,
odstraň, konstrukcí

8 122735

Odkopávky a prokopávky obecné tř. I - odvoz do 8 km.
nezapažené I zapažené, vč. svislé dopravy, ztížených i ručních

vykopávek, příplatku za lepivost, čerpáni vody, pažení -

VÍCEPRÁCE

m3 100,25 380,00 38 095,00

1-N Hodinová sazba rypadla Komatsu - VÍCEPRÁCE hod. 17,00 1600,00 27 200.00

2-N Hodinová sazba čerpání vody - VÍCEPRÁCE hod. 8,00 600,00 4 600,00

Celkem za 1 - Zemni a pfíprav. práce ,
odstraň, konstrukci 70 095,00

16 56335

S - Komunikace, vozovkovó vrstvy

Vozovkové vrstvy ze štěrkodrti ŠD ti. do 250 mm - dodávka,

rozprostřeni a zhutnění - VÍCEPRÁCE
m2 401,00 260,00 104 260,00

Celkem za 5 - Komunikace, vozovkové vrstvy 104 260,00

192 400,00

Digitálně

Datum:

2024.10.30

10:03:49 +0V00'

Stránka 4 z 4


